

faglig 1.mai- front 1977

-enhet på
klassekampens grunn!



ANTI-IMPERIALISTER — SLUTT OPP OM FAGLIG 1. MAIFRONT!

Når de undertrykte millionene i den tredje verden reiser seg til kamp for å frigjøre seg fra jerngrepet til imperialismen og sosialimperialismen, skal vi som støtter denne kampen markere dette med å slutte opp om den anti-imperialistiske seksjonen i Faglig 1. maifront.

Det norske folket har lange og ærerike tradisjoner med å støtte andre folk som slåss. I trettiåra reiste norske anti-fascister til Spania for å slåss mot Franco i den Internasjonale Brigaden, og fra midten av sekstiåra og fram til frigjøringa, vokste det fram en stor og kraftig opinion om mot USA-imperialismen sine herjinger i Vietnam.

Disse tradisjonene må vi ikke gi slipp på. I dag er verdens folk på offensiven som aldri før, og det går ikke en dag uten at imperialismen, med supermaktene USA og Sovjet i spissen, får seg et dødelig sår. Jo kraftigere vi markerer vår støtte, desto raskere vil imperialismen lide sitt endelige nederlag.

1. mai skal vi støtte alle de kjempende folka på jorda. Fra det chilenske til det tsjekkosllovakiske, fra folket på Øst-Timor til folket i Angola.

Dessuten skal vi bære paroler mot nykolonialismen, til støtte for landa i den tredje verden, når de nasjonaliserer industri, gruver og oljekilder, og utvider fiskerigrensene for å beskytte de nasjonale ressursene sine mot imperialismens utplyndring.

Og vi skal gå i Faglig 1. maifront for å protestere mot sionismen, denne rasistiske ideologien som hevder at staten Israel skal ha rett til å fordrive palestinerne fra jorda de har dyrket i tusener av år. Støtt det palestinske folkets kamp!

Ei av hovedparolene i år er «Støtt frigjøringskampen i Azania, Namibia og Zimbabwe!» Ingen steder i verden er reaksjonen så kraftig på defensiven, som i disse landa. Alle husker opptøyene i Soweto i fjor sommer, der titusener trossa kulene til rasistpolitiet, med bare stokker og steiner til våpen. Vorster-regimet vakler, og det samme gjør rasistene i Namibia og Zimbabwe, der den væpna kampen stadig griper om seg. Her i Norge har vi hatt flere besøk fra PAC, som leder kampen i Azania, og hver gang har representantene understreka hvor viktig vår støtte er. 1. mai består vår støtte i å gå i Faglig 1. maifront.

Samtidig som vi støtter kampen mot all imperialisme, vil vi markere oss særskilt kraftig mot de to supermaktene USA og Sovjet, fordi disse er de sterkeste og mest aggressive av fiendene til verdens folk i dag. Vi kjenner USA fra Vietnam og Sovjet fra Tsjekkoslovakia, og veit at supermaktene bare har ett ønske: å legge verdens folk i lenker og vinne verdensherredømme. Alt pratet deres om fred og avspenning greier ikke å skjule at de forbereder en ny verdenskrig. Ingen av super-

maktene vil bli verdens hersker uten å slå den andre i krig, og det er begge klar over.

Norge har også sine nasjonale interesser å ta vare på i kamp mot supermaktene. Det er ikke få millioner USA trekker ut av Norge hvert år. Og når sosialimperialistene krever kontroll over Svalbard og Barentshavet, er dette for å forberede en okkupasjon av Norge.

Vi ville ikke hatt noen rett til å kalle Faglig 1. maifront et klassekamptog, hvis det ikke hadde retta seg mot begge supermaktene.

Anti-imperialister har bare ett alternativ 1. mai!

En trenger ikke være spesielt klarsynt for å se at Samorg-toget er et pro-imperialistisk tog. Toget har som siktemål å drive valgkamp for DNA, USA-imperialismens støttespiller i Norge. I DNA-toget går de som har tatt initiativet til «Takk til

Amerika-aksjonen», som gjennom «La Israel leve»-aksjonen støtter sionistenes okkupasjon av palestinerne jord, som gjennom sin nyoppretta «Aksjon for et fritt Kambodsja», igjen ønsker Kampuchea under imperialismens åk.

SV-ledelsen/NKPs tog – for dagen er valgtoget deres forkledd som «Sosialistisk Arbeiderenhet» – er heller ikke noe alternativ for anti-imperialister. NKP er et pålitelig talerør for Bresnev i Norge, SV-ledelsen er en trofast støttespiller når kubansk-sovjetiske styrker rykker inn i afrikanske land. Dette toget har heller ingen paroler mot USA-imperialismen, tvert om er det slik at Berge Furre uttaler bekymring over utviklinga i Kampuchea, nå når folket der har feiret 2-årsdag for frigjøring fra USA-imperialismen.

Oddvar Nordli, Berge Furre og Martin Gunnar Knudsen er dårlige følgesvenner for anti-imperialister på arbeiderklassens internasjonale kampdag.

Gå i det eneste anti-imperialistiske toget — Faglig 1.maifront!

Arbeidere og undertrykte i alle land – foren dere!

Kamp mot all imperialisme, nykolonialisme og sionisme!

Kamp mot de imperialistiske supermaktene USA og Sovjet!

Støtt frigjøringskampene i Azania, Namibia og Zimbabwe!

Støtt frigjøringsbevegelsene – solidaritet med 3. verdens kamp!

Støtt det palestinske folkets nasjonale frigjøringskamp – støtt PLO!

Sovjetokkupantene ut av Tsjekkoslovakia!

Knus fascismen i Spania – full støtte til FRAP og ETA!

Kamp mot all norsk imperialisme!

Støtt Chiles folk i kampen mot fascisme og imperialisme – støtt motstandskomiteene!

Vi hilser de indokinesiske folkenes framgang 2 år etter frigjøringa!